2

ỦY BAN NHÂN DÂN 	           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ PHƯỚC THIỆN		              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc				                                               Phước Thiện, ngày 24 tháng 02 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND - UBND XÃ PHƯỚC THIỆN
(Tuần lễ thứ 09//2025: (Từ ngày 24/02 đến ngày 02/3/2025)
(Lịch này thay cho giấy mời)

THỨ HAI (Ngày 24/02):
SÁNG:
1. CT. UBND xã Nguyễn Đức Thắng: Dự kỳ họp thứ 19 (kỳ họp chuyên đề), nhiệm kỳ 2021-2026.
*Thời gian và địa điểm: Lúc 8h00 tại HT 120 chỗ, UBND Huyện.
2. PCT.UBND xã Đặng Văn Sáng, PCT.UBND xã Nguyễn Đức Huy: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng; Các PCT.UBND xã Đặng Văn Sáng, Nguyễn Đức Huy: Dự họp Ban chấp hành.
*Thời gian và địa điểm: 14h00 tại HT. Đảng ủy.
*Lúc 16h30 Đồn Biên phòng Phước Thiện mời TT.UBND dự liên hoan.
THỨ BA (Ngày 25/02):
SÁNG:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng, PCT.UBND xã Nguyễn Đức Huy: Thăm và chúc mừng nhân kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 – 27/02/2025).
*Thời gian và địa điểm: 8h00 tại Trạm Y tế.
Kính mời Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy, UB.MTTQVN xã.
2. PCT.UBND xã Đặng Văn Sáng: Dự giám sát Chi bộ Điện Ảnh (Theo Kế hoạch của UB kiểm tra Đảng ủy xã Phước Thiện).
* Thời gian và địa điểm: 8h00 tại Nhà văn hóa ấp Điện Ảnh.
CHIỀU:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng, PCT.UBND xã Đặng Văn Sáng: Làm việc tại trụ sở.
2. PCT.UBND xã Nguyễn Đức Huy: Dự họp Ban chấp hành Hội Người cao tuổi Quý I.
*Thời gian và địa điểm: Lúc 14h00 tại Phòng làm việc Hội Người cao tuổi.
*Lúc 16h30: Đội 9 Trung đoàn 717 mời TT.UBND xã dùng cơm thân mật.
THỨ TƯ (Ngày 26/02):
SÁNG:
1. TT.UBND xã dự Lễ kỷ niệm 36 năm Ngày Biên phòng toàn dân (03/3/1989-03/3/2025), 66 năm truyền thống Bộ đội Biên phòng (03/3/1959-03/3/2025).
*Thời gian và địa điểm: 7h30 tại HT.UBND.
2. Ủy quyền Ban chỉ huy quân sự dự Hội nghị tổng kết công tác QPĐP, GDQP&AN, xây dựng khu vực phòng thủ huyện năm 2024; công tác tuyển trọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025.
*Thời gian và địa điểm: 7h30 tại HT Ban chỉ huy QS huyện.
CHIỀU: CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng; Các PCT.UBND xã Đặng Văn Sáng, Nguyễn Đức Huy: Làm việc tại trụ sở.
THỨ NĂM (Ngày 27/02):
SÁNG:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng; Các PCT.UBND xã Đặng Văn Sáng, Nguyễn Đức Huy: dự HN trực tuyến nghiên cứu, học tập chuyên đề năm 2025.
[bookmark: _GoBack]*Thời gian và địa điểm: 8h00 tại HT.UBND.
CHIỀU:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng; PCT.UBND xã Đặng Văn Sáng: Làm việc tại trụ sở.
2. PCT.UBND xã Nguyễn Đức Huy: Họp bổ sung, bình chọn công nhận Người có uy tín giai đoạn 2023-2027.
*Thời gian và địa điểm: 14h00 tại HT. UBND.
Kính mời Đại diện Đảng ủy, UB.MTTQVN xã, Công an xã, Đoàn Thanh Niên, Hội Liên hiệp phụ nữ xã, Hội Cựu Chiến binh dự họp.
*Giao Cán bộ Dân tộc tôn giao Phạm Thị Thu Oanh chuẩn bị nội dung.
THỨ SÁU (Ngày 28/02):
SÁNG:
 1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng, PCT.UBND xã Đặng Văn Sáng, Nguyễn Đức Huy: Lấy ý kiến đóng góp vào văn kiện Đại hội Đảng bộ các cấp.
*Thời gian và địa điểm: 8h00 tại HT.UBND xã.
CHIỀU:
1. CT.UBND xã Nguyễn Đức Thắng; PCT.UBND xã Đặng Văn Sáng: Làm việc tại trụ sở.
2. PCT.UBND xã Nguyễn Đức Huy: Dự họp triển khai kế hoạch phát triển bảo hiểm y tế và xóa đói giảm nghèo năm 2025.
*Thời gian và địa điểm: Lúc 8h00 tại HT.UBND
Thành phần: Ban chỉ đạo phát triển BHYT, BHXH-TN và BCĐ xóa đói giảm nghèo.

THỨ BẢY: (ngày (01/3/2025):  CHỦ NHẬT: (ngày 02/3/2025):
Trực lãnh đạo: 		Đ/c Nguyễn Đức Huy- PCT. UBND
          Trực VP:           	          Đ/c Ngô Thị Lệ- VP
Trực “Một cửa”:  	Đ/c Nguyễn Thị Kiều Thu– TP
Đ/c Huỳnh Tấn Hoàng- ĐC

		                                                                     CHỦ TỊCH